Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1213-2019                                                     Guaratinguetá, 25 de setembro de 2019.
MC/cm/fuv.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*2082/3908/2019 - Ver. PEDRO SANNINI;
*2086/3917/2019, 2085/3916/2019 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;
*2092/3923/2019, 2094/3925/2019, 2093/3924/2019, 2095/3926/2019, 2096/3927/2019 -
Ver. DR. WERNECK;
*2097/3928/2019, 2099/3930/2019, 2101/0275/2019 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE
RAÇÃO";
*2091/3922/2019 - Ver. TIA CLEUSA;
*2103/3933/2019, 2106/3936/2019, 2105/3935/2019 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR
"Fabrício da Aeronáutica";
*2108/3939/2019, 2109/3940/2019 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";
*2113/3944/2019, 2112/3943/2019, 2114/3945/2019, 2115/3946/2019 - Ver. DÉCIO
PEREIRA;
*2117/3949/2019, 2119/3951/2019 - Ver. NEI CARTEIRO, deferidas em Sessão Ordinária,
realizada a 24 de setembro de 2019.
REQUERIMENTOS:
*0377/3912/2019 - Ver. TIA CLEUSA;
*0378/3913/2019 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";
*0379/3937/2019 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";
*0380/3948/2019 - Ver. DÉCIO PEREIRA, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a  24
de setembro de 2019.
   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
PAULO DE ARAUJO BARROS FILHO
Secretário de Obras e Serviços Municipais da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2019-09-25T12:22:15-0300